
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2024

20/09/2024

Constitui o objeto da presente licitação aquisição de materiais para desenvolvimento do
programa Bombeiro Mirim sendo: camisetas e sacochilas que será fornecido aos alunos
do 4º ano da rede de ensino municipal e estadual pertencentes ao município de
Tunápolis, de acordo com relação e especificações constantes no termo de referência
deste edital e conforme quantitativos prazos e condições estabelecidas neste ato
convocatório e seus anexos.

80/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

21/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 09/10/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BABINSKI BOLSAS LTDA

R$ 1.960,00200,000 9,80002 - Sacochila na cor amarela sublimada no padrão do projeto Bombeiro
Mirim CBM-SC - Marca:

UNI

VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R$ 4.600,00200,000 23,00001 - Camisetas na cor vermelha sublimada no padrão do projeto Bombeiro
Mirim CBMSC em Malha PV, composição 67% Poliéster e  33% Viscose
Anti-pilling, gramatura de 170. - Marca:

UNI

R$ 6.560,00Total geral:

06 de Novembro de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


